仲裁申请书

[bookmark: _GoBack]申请人：xxx有限公司，住所地：甘肃省天水市秦州区xxx。统一社会信用代码：xxx。联系电话：xxx。
法定代表人：xxx，该公司经理。
被申请人：xxx有限公司，住所地：甘肃省天水市秦州区xxx。统一社会信用代码：xxx。联系电话：xxx。
法定代表人：xxx，该公司经理。
（自然人：姓名，男/女，民族，生于xxx年xxx月xxx日，住甘肃省天水市秦州区xxx，联系电话：xxx。）
仲裁请求：
1.xxx；
2.xxx；
3.本案的仲裁费、保全费、保全保险费等所有相关费用由被申请人承担（以实际发生费用为准）。
事实与理由：
x年x月x日，申请人与被申请人签订《xxx合同》，约定xxx...
综上，恳请贵仲裁委员会裁如所请。

此致
xx仲裁委员会

申请人：xxx有限公司
202x年x月x日
— 1 —